
1 

 

 

ΑΔΑ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Γάζι:  24/1/2024 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                             Αρ. Πρωτ.: 967 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                               
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                     
Γραφείο Μητρώου Προσωπικού                                                        
Ταχ Δ/νση : Πλ. Μιχ.  Κατσαμάνη 71414 Γάζι 
Πληρ.: Αικ.Περπέρογλου   
Email: prs@malevizi.gr    
Τηλ: 2813 400623 ,687                                                             
 

 

Θέμα: Τοποθέτηση από 1/1/2024 του αυτοδικαίως μεταφερθέντος προσωπικού του 

καταργηθέντος ΝΠΔΔ ΔΟΚΑΠΠΑΜ σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.5056/2023  

      

ΑΠΟΦΑΣΗ 61/2024 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. 1.Τις διατάξεις της περ. δ’ της παρ. 2 των άρθρων 27 & 29 του ν. 5056/2023 (A' 163) 

«Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, 

παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 

διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 

κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 

λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών».  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄).  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄).  

4. Την υπ’ αρ. 1271/οικ.102775/28-11-2023 (ΑΔΑ: 60ΗΩ46ΜΤΛ6-ΩΘΤ) Εγκύκλιο του 

ΥΠΕΣ με θέμα: «Κατάργηση νομικών προσώπων των ΟΤΑ α' βαθμού και μεταφορά 

οργανικών μονάδων και θέσεων προσωπικού στους δήμους».  

5. Την υπ’ αρ. 109105/1317/19-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΡΓΧ46ΜΤΛ6-4Μ1) Εγκύκλιο του ΥΠΕΣ 

με θέμα: «Οργάνωση αρμοδιοτήτων των Δήμων μετά την κατάργηση των ν.π.δ.δ. και 

των κοινωφελών επιχειρήσεων των δήμων (ν.5056/2023).   

6. Τους σκοπούς και τις δράσεις του καταργηθέντος ΝΠΔΔ ΔΟΚΑΠΠΑΜ  όπως 

αποτυπώνονται στην συστατική του πράξη (ΦΕΚ 646/Β΄/19-4-2011).   

7. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Μαλεβιζίου (ΦΕΚ 

1694/Β΄/29-7-11) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν  

8. Την υπ’ αρ.  58/2024 (ΑΔΑ:ΨΛ34ΩΛΣ-ΛΜΚ) Απόφαση Δημάρχου για τον τρόπο 

εκπλήρωσης των σκοπών και εξυπηρέτησης των δραστηριοτήτων του καταργηθέντος 

ΝΠΔΔ ΔΟΚΑΠΠΑΜ. 

9. Την ανάγκη της βέλτιστης εξυπηρέτησης των σκοπών και της απρόσκοπτης άσκησης 

των αρμοδιοτήτων του καταργούμενου νομικού προσώπου, στο πλαίσιο της 

μεταφοράς και συνέχισης αυτών από τον Δήμο, σε συνάρτηση με την εργασιακή 

εμπειρία των υπαλλήλων του ανωτέρω φορέα και τα εν γένει στοιχεία των 

προσωπικών τους φακέλων.  

ΑΔΑ: 9ΖΜΙΩΛΣ-Δ6Ρ



2 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση των κάτωθι υπαλλήλων του καταργούμενου ΝΠΔΔ ΔΟΚΑΠΠΑΜ  

λαμβάνοντας υπόψη και τα επιμέρους αντικείμενα των αρμοδιοτήτων, έτσι ώστε ομοειδή 

αντικείμενα  να απονεμηθούν σε αντίστοιχες υπηρεσίες του δήμου στο Αυτοτελές τμήμα 

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού, στη Δ/νση Οικονομικού, στη Δ/νση 

Διοικητικού και στη Δ/νση τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης και Πρασίνου αντίστοιχα ως εξής: 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Δ/ΝΣΗ – ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

2 ΤΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός Σταθμός 
Γαζίου με επιπλέον 
αρμοδιότητες διοικητικής 
υποστήριξης-λειτουργίας 
προγραμμάτων ΕΣΠΑ 

3 ΠΟΥΤΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Υ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός Σταθμός 
Πολυδρόσου με επιπλέον 
αρμοδιότητες διοικητικής 
υποστήριξης-λειτουργίας 
προγραμμάτων ΕΣΠΑ 

4 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΙ
Α 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Παιδικός Σταθμός 
Κρουσώνα 

5 ΜΙΖΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός Σταθμός 
Γαζίου 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΕ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑ
ΠΕΙΑΣ 

ΤΕ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑ
ΠΕΙΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΑΠΗ Κρουσώνα, Γωνιών -
Γαζίου  

7 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός Σταθμός 
Πολυδρόσου 

 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Δ/ΝΣΗ – ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 

ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡ

ΓΑΚΗ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡ

ΙΚΗΣ 

ΔΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Η/Υ 

Δ/νση Οικονομικού Γραφείο Μισθοδοσίας- 
Τμήμα 
Προϋπολογισμού, 
Λογιστηρίου και 
Προμηθειών όπως 
περιγράφονται στον 

ΑΔΑ: 9ΖΜΙΩΛΣ-Δ6Ρ



3 

 

ΟΕΥ (ΦΕΚ1694/Β΄/29-7-
11) 

2 ΜΠΙΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
Υ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/νση Διοικητικού Γραφείο Προσωπικού-
Τμήμα Ανθρώπινου 
Δυναμικού  όπως 
περιγράφονται στον 
ΟΕΥ (ΦΕΚ1694/Β΄/29-7-
11) 

3 ΤΡΙΓΩΝΗ  ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠ
ΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Γαζίου 

4 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 

ΔΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Αυτοτελές τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Γαζίου 

5 ΓΚΕΡΕΔΑΚΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝ
Η ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠ
ΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Πολυδρόσου 

6 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ  ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠ
ΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Πολυδρόσου 

7 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΗ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠ
ΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Γαζίου 

 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ – ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ 

ΑΣΠΑΣΙ

Α ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΥΕ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚ

ΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

ΥΕ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚ

ΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΚΑΠΗ Κρουσώνα 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΝΙΚΗΣΤΡΑΤΟΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Πολυδρόσου 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝ
Η ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Πολυδρόσου 

4 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού 

Παιδικός Σταθμός 
Τυλίσου 

 

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ-ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 

ΚΑΜΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡ

ΑΠΕΙΑΣ 

ΤΕ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕ

ΙΑΣ 

Δ/νση Οικονομικού Γραφείο Ελέγχου 
πληρωμών -Τμήμα 
Ταμείου όπως 

ΑΔΑ: 9ΖΜΙΩΛΣ-Δ6Ρ



4 

 

περιγράφονται στον ΟΕΥ 
(ΦΕΚ1694/Β΄/29-7-11) 

2 

ΚΑΤΣΑΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΑΠΗ 
Γαζίου,Καλεσσών,Τυλίσου 
με επιπλέον 
αρμοδιότητες των 
παρ.2,3,4 του γραφείου 
Παιδείας, Δια βίου 
Μάθησης και Πολιτισμού 
όπως περιγράφονται στον 
ΟΕΥ (ΦΕΚ1694/Β΄/29-7-
11) 

3 

ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΑΠΗ 
Γαζίου,Καλεσσών,Τυλίσου 

 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Δ/ΝΣΗ-ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 

ΤΡΙΓΩΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/νση Οικονομικού Γραφείο Προμηθειών- 
Τμήμα Προϋπολογισμού, 
Λογιστηρίου και 
Προμηθειών- όπως 
περιγράφονται στον ΟΕΥ 
(ΦΕΚ1694/Β΄/29-7-11) 

2 

ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠμεα (Α΄ ΒΑΡΔΙΑ) 

3 

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΑΠΗ Κρουσώνα-Γωνιών 

4 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΑΠΗ 
Γαζίου,Καλεσσών,Τυλίσο
υ 

5 ΑΠΛΑΔΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ

ΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ

ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Βρεφονηπιακός Σταθμός 
Πολυδρόσου 

6 ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ

ΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ

ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Παιδικός Σταθμός 
Κρουσώνα 

7 

ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Παιδικός Σταθμός 
Αγ.Μαρίνας 

 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ-ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 

ΞΥΠΟΛΙΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩ

Ν ΒΟΗΘΩΝ 

ΥΕ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩ

Ν ΒΟΗΘΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΑΠΗ Γαζίου, 
Καλεσσών, Τυλίσου 

2 

ΠΟΛΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΥΕ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩ

Ν ΒΟΗΘΩΝ 

ΥΕ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩ

Ν ΒΟΗΘΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΑΠΗ Γαζίου 
Καλεσσών, Τυλίσου 

ΑΔΑ: 9ΖΜΙΩΛΣ-Δ6Ρ



5 

 

3 

ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Παιδικός Σταθμός 
Πολύδροσου 

 

 

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Δ/ΝΣΗ-
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

Κέντρο Κοινότητας 

2 

ΛΙΟΠΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΚΗΦΗ 

3 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

Δ/νση 
Οικονομικού 

Γραφείο Είσπραξης 
Εσόδων-Τμήμα 
Ταμείου όπως 
περιγράφονται 
στον ΟΕΥ 
(ΦΕΚ1694/Β΄/29-7-
11) 

4 

ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΔΗ,ΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ 

ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΚΔΑΠ Γαζίου 

 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ-ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 

ΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

2 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ ΣΟΧ2  

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ  
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

3 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΤΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΚΔΑΠμεΑ (Α 
ΒΑΡΔΙΑ) 

4 

ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑ

ΠΕΥΤΩΝ 

ΤΕ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑ

ΠΕΥΤΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 

ΚΔΑΠμεΑ (Α& Β 
ΒΑΡΔΙΑ) 

ΑΔΑ: 9ΖΜΙΩΛΣ-Δ6Ρ



6 

 

Παιδείας, 
Πολιτισμού 

5 

ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΑΡΑΚΙΝΟΣ ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΚΔΑΠμεΑ (Β 
ΒΑΡΔΙΑ) 

6 

ΒΙΔΟΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΥ 

ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ ΣΟΧ2 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

7 

ΒΟΥΡΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ 

8 

ΕΥΜΟΡΦΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ ΣΟΧ2 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΖΙΟΥ 

9 

ΚΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ ΣΟΧ2  

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ 

10 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ ΣΟΧ2 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

11 

ΚΑΝΔΗΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΖΙΟΥ 

13 

ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 

14 

ΜΑΝΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΖΙΟΥ 

15 

ΜΑΝΩΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΖΙΟΥ 

16 

ΜΗΚΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

17 

ΝΤΙΣΠΥΡΑΚΗ ΣΥΡΜΑΛΕΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΖΜΙΩΛΣ-Δ6Ρ



7 

 

Παιδείας, 
Πολιτισμού 

18 

ΠΕΛΕΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

19 

ΣΙΩΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ ΣΟΧ2 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΖΙΟΥ 

20 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

21 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

22 

ΤΣΑΚΜΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, 
Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Δ/ΝΣΗ-ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 

ΑΡΓΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

ΔΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠΜΕΑ (Β ΒΑΡΔΙΑ) 

2 

ΒΕΛΙΒΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠ ΤΥΛΙΣΟΥ 

3 

ΒΙΣΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

Τμήμα Αγροτικής 
ανάπτυξης &τοπικής 
Οικονομίας- 
Διεύθυνση τοπικής 
Οικονομικής 
Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος & 
Πρασίνου 

4 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠμεΑ (Α ΒΑΡΔΙΑ) 

5 

ΚΛΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠμεΑ (Α ΒΑΡΔΙΑ) 

6 

ΚΟΤΣΥΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ-
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΑΔΑ: 9ΖΜΙΩΛΣ-Δ6Ρ



8 

 

ΜΑΓΕΙΡΕΙΟ (Παιδικός 

Αγίας Μαρίνας) 

7 

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ-
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΜΑΓΕΙΡΕΙΟ (Παιδικός 

Κρουσώνα) 

8 

ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

9 

ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

ΔΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΗΦΗ 

10 

ΝΤΙΣΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΖΙΟΥ 

11 

ΝΤΙΣΠΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠμεΑ (Β ΒΑΡΔΙΑ) 

12 

ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠμεΑ (Β ΒΑΡΔΙΑ) 

 
13 

ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓ
ΑΚΗ  

ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ 

14 

ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤ
ΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΗΦΗ 

15 

ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 

16 

ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

ΔΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΗΦΗ 

17 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 
ΣΟΧ2 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΖΙΟΥ 

18 

ΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΗΦΗ 

19 

ΤΖΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

ΔΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠμεΑ (Α ΒΑΡΔΙΑ) 

20 

ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚ
Η 

ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠμεΑ (Β ΒΑΡΔΙΑ) 

ΑΔΑ: 9ΖΜΙΩΛΣ-Δ6Ρ



9 

 

21 

ΤΣΙΝΤΑΡΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ
ΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΩΝ- 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠ ΓΑΖΙΟΥ 

 

 

 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ-ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 

ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ( 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ) 

ΥΕ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ( 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ) 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠ ΓΑΖΙΟΥ 

2 

ΒΡΑΧΑΣΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΓΕΥΜΑΤΩΝ-

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΜΑΓΕΙΡΕΙΟ (Παιδικός 

Σταθμός Τυλίσου) 

3 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠμεΑ (Β ΒΑΡΔΙΑ) 

4 

ΚΟΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ-
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΜΑΓΕΙΡΕΙΟ (Βρεφ/κος 

Πολύδροσου) 

5 

ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

6 

ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΖΙΟΥ 

7 

ΜΑΝΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΖΙΟΥ 

8 

ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ                        
(ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
) 

ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ                    
(ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
) 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΗΦΗ 

9 

ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ 

10 

ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 

11 

ΠΑΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 

ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 

ΚΔΑΠμεΑ (Α ΒΑΡΔΙΑ) 

ΑΔΑ: 9ΖΜΙΩΛΣ-Δ6Ρ



10 

 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ( 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ) 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ( 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ) 

Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

12 

ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

13 

ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ-
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΜΑΓΕΙΡΕΙΟ (Βρεφ/κος 

Γαζίου) 

14 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ
ΑΣ 
ΣΟΧ2 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ 

15 

ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

16 
 

ΦΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν 

Αυτοτελές τμήμα 
Κοινωνικής 
Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού 

ΚΔΑΠ ΤΥΛΙΣΟΥ 

 

 

                                                                               Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

                                                                                             ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΠΟΚΕΑΣ 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Αντιδήμαρχο Κοινωνικής Μέριμνας, Υγείας και Αλληλεγγύης 

2. Αυτοτελές τμήμα παιδείας, Δ/νση Οικονομικού, Δ/νση Διοικητικού, Δ/νση Πρασίνου 

3. Αναφερόμενοι υπάλληλοι 

 

ΑΔΑ: 9ΖΜΙΩΛΣ-Δ6Ρ


		2024-01-24T13:22:56+0200
	Athens




